REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. le\ Prot. Vioré mé, 28.19. 2021
VENDIM
Nr. 38, daté 28.10.2021
PER

CELJEN E PROCEDURAVE DHE AFATEVE TE APLIKIMIT PER ANETARIE NE
BORDIN E ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,
PERFAQESUES Ti UNIVERSITETIT

NE& mbéshtetje t& nenit 3, pika 4, t& nenit 48 pikés 1 dhe 2 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t&
nenit 19, pika 1, g&rma ll, t& nenit 24, pikal, gérma a, t& Statutit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré Senati Akademik n& mbledhjen e datés 28.10.2021,

VENDOSI:

1. Tg shpallé¢ procedurén dhe afatet pér pérzgjedhejn e 3 (tre) anétaréve t& Bordit t&

Administrimit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pérfagésues t& Universitetit,

2. Kjo procedurg t€ respektojé fazat dhe afatet e méposhtme:

a) Afati i dorézimit t& dokumenteve pér aplikim si kandidat pér anétar n& Bordin e
Administrimit n& Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, pérfagésues t& universitetit
do t& jeté nga data 01.11.2021 deri mé datg 09.11.2021.

b) Afatiidorézimit t€ dokumenteve nga njésité bazé pér t& béré propozimet pér anétar
né Bordin e Administrimit ng Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré pérfagésues té
universitetit do t€ jet& nga data 01.11.2021 deri mé& dat& 09.11,2021.

c) Sekretari i SA térheq me procesverbal nga Sektori i Protokoll Arkivés
dokumentacionin e paraqitur nga kandidatét pér anétar t& Bordit t& Administrimit
dhe ia paraget SA né mbledhjen e tij t& rradhés,

d) Votimi n€ Senat i kandidaturave b&het ng daté 16.11.2021, n& mbledhjen e tij t&
rradhés.

¢) Emrat e 3 (tre) anétaréve t€ Bordit & Administrimit, pérfagésues t& institucionit,
pércillen ng MAS.

3. Individét dorgzojng€ kérkesén pér kandidaturén e tyre me shkrim pran& Sektorit t&

Protokoll Arkivés e cila duhet t& pérmbajé t& dhéna individuale si: emri, mbiemri, grada

shkencore/ titulli akademik (n&€se ka) dhe njésia kryesore nga vjen. Edhe kandidaturat
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e propozuara nga njésit¢ bazé paraqgesin t& dhénat e mésipérme dhe kérkesa e tyre
dorézohet nga Pérgjegjési i Departamentit n&€ Sektorin e Protokoll Arkivés.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi: Drejtuesit e njésive kryesore, Drejtuesit e
njésive bazé, Drejtoria e Komunikimit dhe e Burimeve Njerézore.

5. Vendimi protokollohet dhe b&hen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. As. Xhiliola AGARAJ
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